



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2443200000014788188

开票日期: 2024年03月08日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 北京创联致信科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D	销售方信息	名称: 湖南越海工业设备有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430104MA4LTAGHX1
-------	---	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*其他机械设备*池州物流异形线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*池州物流标线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*黄山物流异形线护罩总装 (BOM)			1	1769.9115044247788	1769.91	13%	230.09
*其他机械设备*黄山物流标线护罩 (BOM)			1	1769.9115044247788	1769.91	13%	230.09
*其他机械设备*咸宁物流1号异形线护罩 (BOM)			1	2433.6283185840708	2433.63	13%	316.37
*其他机械设备*咸宁物流2号异形线护罩 (BOM)			1	2433.6283185840708	2433.63	13%	316.37
*其他机械设备*孝感物流1号标线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*孝感物流1号异形线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*孝感物流2号标线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*孝感物流2号异形线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*神农架物流混合线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*六安物流标线1号线型材架总装 (BOM)			1	2141.5929203539823	2141.59	13%	278.41
*其他机械设备*六安标线2号线总装 (BOM)			1	2072.5663716814159	2072.57	13%	269.43
*其他机械设备*马鞍山物流异形线总装 (BOM)			1	2268.141592920354	2268.14	13%	294.86
*其他机械设备*马鞍山物流标线总装 (BOM)			1	2276.1061946902655	2276.11	13%	295.89
*其他机械设备*芜湖物流异形线总装 (BOM)			1	3362.8318584070796	3362.83	13%	437.17
*其他机械设备*芜湖物流标线1号线护罩总装 (BOM)			1	1589.3805309734513	1589.38	13%	206.62
*其他机械设备*芜湖物流标线2号线护罩总装 (BOM)			1	1628.3185840707965	1628.32	13%	211.68
*其他机械设备*襄阳物流1号特异形线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*随州物流1号标线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*随州物流2号标线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
*其他机械设备*随州物流原机双开门护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
小计					¥40781.39		¥5301.61
合计					¥42330.06		¥5502.94

开票人: 曹丹

下载次数: 1



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24432000000014788188

开票日期: 2024年03月08日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 北京创联致信科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D	销售方信息	名称: 湖南越海工业设备有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430104MA4LTAGHX1				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*其他机械设备*十堰物流 3号标线护罩 (BOM)			1	1548.6725663716814	1548.67	13%	201.33
小计					¥1548.67		¥201.33
合计					¥42330.06		¥5502.94
价税合计 (大写)	<input checked="" type="checkbox"/> 肆万柒仟捌佰叁拾叁圆整			(小写)	¥47833.00		
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行; 销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司长沙金星支行; 收款人: 李江; 复核人: 胡辉煌;		银行账号: 110946919610501; 银行账号: 43001543061052504959;				

开票人: 曹丹

下载次数: 1